СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от «28» февраля 2017 г.									 № 10
с. Среднеаргунск

О проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Руководствуясь ст. 44 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, ст.22 Устава сельского поселения «Среднеаргунское», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Среднеаргунское», утверждённым решением Совета сельского поселения от 24.12.2009 года № 49 (в редакции № 12 от 27.04.2012 года), Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению дополнений в Устав сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, принятый решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 26 от 02.06.2016 г.» на 30 марта 2017 года в 14.00 часов в здании МКУК «Среднеаргунский Дом культуры» (с.Среднеаргунск).
2. Для проведения публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению дополнений в Устав сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края образовать организационный комитет в количестве 5 человек в следующем составе:
Члены организационного комитета:
- Асанов Александр Васильевич – ведущий специалист администрации сельского поселения «Среднеаргунское»;
- Томилова Людмила Владимировна – главный специалист администрации сельского поселения «Среднеаргунское»;
- Лапердина Тамара Георгиевна – техник-землеустроитель администрации сельского поселения «Среднеаргунское»;
- Литвиненко О.В. – воспитатель МДОУ детский сад № 27 «Ромашка» с. Среднеаргунск,  депутат Совета сельского поселения «Среднеаргунское»;
- Каюков В.И. –директор МКУК Среднеаргунский Дом культуры.
3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по вопросу «О проекте Устава сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» со дня официального опубликования и до 30 марта 2017 года.
4. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию сельского поселения «Среднеаргунское».
5. Настоящее решение опубликовать обнародовать в местах, установленных Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».
Председатель Совета							Е.Н. Литвин